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Talvisodan päättymisen muistopäivä 13.3.

Talvisodan päättymisen 85-vuotismuistojumalanpalvelus pidetään Jämsän kirkossa torstaina 13.3. 
kello 11.00 alkaen.
Jumalanpalveluksen jälkeen tehdään  kunniakäynti ja seppeleenlasku  sankarihautausmaalla, jonka 
jälkeen on keittolounas ja tilaisuus seurakuntakeskuksessa. 

JSRU:n kevätkokous torstaina 13.3.

Yhdistyksemme kevätkokous pidetään Jämsän Osuuspankin kokoustilassa ( Keskuskatu  11, Jämsä) 
torstaina 13.3.kello 17.00 alkaen. Aiheena ovat kevätkokousasiat ( mm. toimintakertomus ja 
tilinpäätös vuodelta 2024). Asialista on nähtävillä nettisivullamme : rul.fi/jamsa/.   Tervetuloa!

SRA-teoria lauantaina  22.3.

Sovellettu Reserviläisammunta (SRA) on reserviläisille 1990 -luvun alussa kehitetty toiminnallinen 
ampumalaji. 
Jämsän Seudun Reserviläiset järjestävät SRA-Ampujakurssin teoriaosuuden Jameksen kerhotilassa 
( Mottilantie 11, Jämsä)  22.3.2025 klo 09:00.
Kurssi on nyt uudessa järjestelmässä, joten tässä ohjeita:
https://resul.fi/wp-content/uploads/202 ... aristo.pdf
Ilmoittaudu SRA-kurssille nimeltä: SRA Kurssi - Jämsä 22.3.2025

Pilkkikilpailut 23.3. 

Jämsän reserviläisten yhteiset pilkkikilpailut pidetään Pohjanlahdella, Päijänteen Sammallahdella 
23.3. klo.10.00. Kilpailut järjestetään, mikäli jäät ovat riittävän vahvat. Lisätietoja tapahtumasta saa 
Antero Seppälältä ( 040 0271 950, antero.seppala@pp1.inet.fi)

https://resul.fi/wp-content/uploads/2024/01/RESUL-SRA-koulutusymparisto.pdf


Jämsän Seudun Reserviupseerit ry

Kerhoilta tiistaina 15.4.

Tervetuloa mukaan reserviläisten yhteiseen kerhoiltaan tiistaina 15.4. kello 18.00 alkaen. 
Tapahtumapaikkana on Sport Resort Pitkäjärvi (ent. Pitkäjärven kuntotalo Kaipolassa).  Veijo 
Pietiläinen on luvannut pitää esitelmän, jonka  aihe on: ”Salainen radioverkko Kyynel ja miten 
se liittyy Kuoreveteen”. Keskusteluja tästäkin aiheesta voidaan jatkaa saunan lauteilla. Ota siis omat 
saunajuomat mukaan! Tilaisuus on maksuton.

 Maastopukuhankinnan tukeminen

Jämsän reserviläisyhdistykset ovat kunnioittaneet sotiemme veteraanien muistoa kunniakäynneillä 
sankarihautausmaille. Tapahtumissa on kannettu Suomen lipun lisäksi reserviläisyhdistysten lippuja. 
Jatkossa  mukana on myös  veteraanijärjestöjen lippuja. Lisääntyvän lippumäärän vuoksi 
kunniakäyntien toteuttamiseen tarvitaan enemmän osallistujia. Tämä kunnia-asia meidän täytyy 
hoitaa hyvin! 

    
Jotta saisimme kunniakäynneille enemmän osallistujia, on JSRU:n hallitus päättänyt tukea jäsenistön 
maastopukuhankintoja.Yhdistys tukee M05 asun (maastopuku, karvalakki, baretti) hankintaa  50 
%:lla ja enintään 100 eurolla / asukokonaisuus.   
Edellytyksenä tuen myöntämiselle on se, että tuen saaja osallistuu aktiivisesti yhdistysten 
järjestämään perinnetoimintaan (mm. kunniakäynnit ja kunniavartiot sankarihautausmailla). 
Lisätietoja saat Juha Nokelaiselta.

Teatterimatka Tampereelle 9.7.

Lähde katsomaan Tuntematonta sotilasta Pyynikin kesäteatteriin!
Jämsän reserviläiskerhot järjestävät yhteisen matkan Tampereelle keskiviikkona 9.7. klo.13.00 
alkavaan esitykseen.
Matkan hinta on  85.00 euroa.  Hintaan sisältyy teatterilippu, kuljetukset Tampereelle ja takaisin, 
väliaikakahvit sekä opastettu kiertoajalu Tampereella.
Hintaan vaikuttaa lähtijöiden määrä
Alustavasti on varattu 20 lippua.
Matka on tarkoitettu koko perheelle, ikäsuositus 12-vuotta.
Ilmoittautumiset pikaisesti:  antero seppälä@pp1.inet .fi tai 0400271950
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